PN, 16-06-2004

THIỀN TÂM

---

### HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý Đạo Hữu Năm Châu hướng tâm cầu nguyện cho cụ bà ĐỔ THỊ MƯỜI, là thân mẫu của Đạo hữu Giang Kim Sơn, đã từ trần lúc 22giờ 00 ngày 10-08-2004 (nhằm ngày 25 tháng 6 ÂL năm Giáp Thân) tại TP. Hồ Chí Minh, VN. Hưởng thọ 88 tuổi, được siêu thăng Tịnh Độ.

Chân thành cảm ơn Chư Đạo Hữu.

Thay mặt ĐH. Giang Kim Sơn và gia đình kính báo.

TĐ. Phú-Nhuận, 11-08-2004.

---

### BẠN ĐẠO VIẾT

#### TIỂU LUẬN ĂN CHAY (tiếp theo)